ｅスポーツ体験実績報告書兼機器類返却届

令和　　年　　月　　日

名取市長　あて
報告者
住　所

氏　名

電　話

　令和　　年　　月　　日付け、名ＤＸ第　　号にて承認を受けましたeスポーツ体験機器類の貸出について下記のとおり報告の上、借用機器類を返却いたします。

　記
１　延べ使用人数：　　 　　　   　 　人
２　使用日：　　 令和　　年　　月　　日

３　感　　想

４　返却機器類 　　　　　以下のとおり
	機　　器　　名
	内　訳
	数　量

	Nintendo Switchセット
	Nintendo Switch
	1台
	セット

	太鼓の達人　ソフト
	1本

	太鼓の達人　コントローラー
	2台

	延長コード
	1本

	スピーカー
	1台

	モニター
	[bookmark: _GoBack]台